

Projekto pavadinimas	„Ūkininkų ir žemės ūkio veikla užsiimančių asmenų mokymas pagal mokymo programas „Įvairių netradicinių gaminių su pieno kilmės ingredientais gamyba“ ir „Nebrandintų fermentinių sūrių gamyba““
Projekto numeris	Nr. 1PM-PV-10-1-003130
Projekto trukmė	24 mėn.
Projekto vykdytojas	LSMU Veterinarijos tęstinio mokymo ir konsultavimo centras
Projekto partneris	-
Trumpas projekto aprašymas	Projekto tikslas – mokyti ūkininkus ir žemės ūkio darbuotojus, tobulinti jų profesinę kvalifikaciją bei kompetenciją. Suteikti žinių bei gebėjimų prisitaikyti prie naujų rinkos pokyčių ir skatinti juos plėsti ūkinę veiklą perdirbant pirminius žemės ūkio produktus ūkyje, taip didinant ūkio konkurencingumą ir sukuriant papildomą pridėtinę vertę. Projekto tikslas tiesiogiai atitinka Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 metų programos patvirtintos 2007 m. spalio 19 d. Komisijos sprendimu Nr. C 0(2007) 5076 priemonės „Profesinio mokymo ir konsultavimo veikla“ veiklos srities „Asmenų, susijusių su žemės ūkio ir miškų ūkio veikla, mokymas ir informavimas“ bendrąjį specialųjį veiklos tikslus.
Dabartinė projekto veiklų įgyvendinimo situacija* (trumpa informacija keliais sakiniais)	2011 m. vasario 7 d. pasirašyta paramos sutartis. 2011 m. kovo 3d. pradėtas vykdyti projektas.
Projekto vizualinė medžiaga (nuotraukos) BŪTINA !!!	<div style="text-align: center;"> <p>PROJEKTĄ REMIA LIETUVOS RESPUBLIKA</p>  <p>LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS, VETERINARIJOS AKADEMIJA</p> <p>pagal Lietuvos Kaimo plėtros 2007–2013 metų programos priemonės „Profesinio mokymo ir informavimo veikla“ veiklos sritį „Asmenų, susijusių su žemės ir miškų ūkio veikla, mokymas ir informavimas“ įgyvendina projektą:</p> <p>„ŪKININKŲ IR ŽEMĖS ŪKIO VEIKLA UŽSIIMANČIŲ ASMENŲ MOKYMAS PAGAL MOKYMO PROGRAMAS „ĮVAIRIŲ NETRADICINIŲ GAMINIŲ SU PIENO KILMĖS INGREDIENTAIS GAMYBA“ IR „NEBRANDINTŲ FERMENTINIŲ SŪRIŲ GAMYBA“</p> <p>Projekto metu Lietuvos seniūnijose ir savivaldybėse bus suorganizuota pagal mokymo programą „Įvairių netradicinių gaminių su pieno kilmės ingredientais gamyba“ 15 mokymo kursų, kuriuose bus apmokyta 300 klausytojų ir pagal mokymo programą „Nebrandintų fermentinių sūrių gamyba“ bus suorganizuota 15 mokymo kursų ir apmokyta 300 klausytojų.</p> <p>Projekto tikslas yra mokyti ūkininkus ir žemės ūkio darbuotojus, tobulinti jų profesinę kvalifikaciją bei kompetenciją. Suteikti žinių bei gebėjimų prisitaikyti prie naujų rinkos pokyčių ir skatinti juos plėsti ūkinę veiklą perdirbant pirminius žemės ūkio produktus ūkyje, taip didinant ūkio konkurencingumą ir sukuriant papildomą pridėtinę vertę.</p> </div> <div style="text-align: center;">  <p>EUROPOS ŽEMĖS ŪKIO FONDAS KAIMO PLĖTRAI: EUROPA INVESTUOJA Į KAIMO VIETOVES</p> </div>
Bendra projekto vertė: suma be PVM	115 367,00 Lt
suma su PVM	115 402,00 Lt
Įsisavinta lėšų suma (arba procentinė dalis)	–